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Tampereen yliopiston tieteentekijät Tatte ry. jakaa pätkätyön ansiomitaleja
29.4.2010 Tatten Vappujuhlassa Tampereen yliopistolla.

Yliopisto jakaa keväisin yliopistomerkkejä 20, 30 ja 40 vuotta palvelleille. Tattelaisia on
harvoin palkittavien joukossa, koska tieteentekijöiden työuraa yliopistolla katkovat ja
vähentävät pätkätyöt, ajoittaiset apurahakaudet ja työttömyysjaksot, työt yliopiston
ulkopuolella sekä siirtyminen kokonaan pois yliopistosta. Niinpä Tatte jakaa tieteentekemisen
pätkätyön ansiomitaleja "ansiokkaasti pätkittäin palvelleille" jäsenilleen.

Ansiomitaleilla Tatte haluaa tehdä näkyväksi pätkätyön yleisyyttä yliopistolla. Tieteentekijöiden
liiton jäsenistöstä yliopistoissa 80 % työskentelee määräaikaisissa työsuhteissa. Lisäksi
mitalien avulla halutaan muistuttaa pätkätyöstä johtuvista toimeentulovaikeuksista ja elämisen
lyhytjänteisyydestä. Mitaleja on jaettu vuodesta 2006 alkaen.

Tänä vuonna mitalinsaajia ovat

20 työpätkän mitalit

Vuokko Kohtamäki
HT, KM, erikoistutkija, johtamistieteiden laitos
Vuodesta 1999 alkaen 24 tieteen tekemiseen liittyvää työpätkää, joista 3 Helsingin kaupungin
opetusvirastossa ja loput Tampereen yliopistossa, nimikkeillä erikoistutkija, tutkija,
projektitutkija sekä tutkimusapulainen. Yhteensä 10 v 11 kk pätkätyöpalvelua.

Irene Roivainen
YTT, dosentti, yliassistentti (ma. professori 50%), sosiaalityön tutkimuksen laitos
Vuodesta 1988 alkaen vähintään 25 tieteen tekemiseen liittyvää työpätkää, joista 24
palkkatyöpätkää ja ainakin 1 apurahapätkä, nimikkeillä professori, yliassistentti, tutkija ja
assistentti. Irene Roivainen on toiminut kahteen otteeseen myös sosiaalipolitiikan ja
sosiaalityön laitoksen johtajana. Yhteensä 19 v 2 kk pätkätyöpalvelua.

30 työpätkän mitalit

Stiina Hänninen
TtM, tutkija, terveystieteen laitos
Vuodesta 2001 alkaen 35 tieteen tekemiseen liittyvää työpätkää, joista 13 on ollut
palkkatyöpätkiä ja 22 apurahapätkiä, nimikkeillä tutkija ja tutkimusavustaja. Yhteensä 9 v
pätkätyöpalvelua.

Jarmo Lehtinen
YTL, asuntopoliittinen sihteeri, Tampereen kaupunki
Vuodesta 1981 alkaen 38 tieteen tekemiseen liittyvää työpätkää, nimikkeillä yliassistentti,
lehtori, yliopettaja, tutkija, assistentti, tutkimusassistentti ja tutkimusapulainen. Yhteensä 22 v
1 kk pätkätyöpalvelua.

Lisätietoja: www.tatte.fi ja tapio.rissanen@uta.fi.
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